受付番号 －吉野川－

様式第５号（第１０条関係）
年 月 日

吉野川市長 様
（申請者）〒
住 所
フリガナ
氏 名 印
電話番号

補助事業変更（中止・廃止）承認申請書

に要する経費の配分の変更
補助事業 の内容の変更 の承認を受けたいので、吉野川市移住促進

の中止（廃止）
空き家リノベーション支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次の通り関係書
類を添えて申請します。

１．補 助 事 業 名
令和 年度 吉野川市移住促進空き家リノベーション支援事業

２．補助金の交付決定番号

令和 年 月 日付け 吉建築第 号

３．補助金交付変更申請額
交 付 決 定 額 金 円
交付変更申請額 金 円
差引額増減額 金 円

４．変更（中止・廃止）の理由

５．関係書類
事業申請時の提出書類のうち変更のあった書類